

Laus Holding A/S

**Akacievej 10
8700 Horsens**

CVR-nr. 80 62 85 28

Årsrapport for 2015/16

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/02 2017

Inga Marie Rabøl Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016 | 7 |
| Balance 30. september 2016 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter til årsrapporten | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Laus Holding A/S
Akacievej 10
8700 Horsens

CVR-nr.: 80 62 85 28
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 28. oktober 1976
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Inga Marie Rabøl Andersen
Johnny Fisker Andersen, formand
Joan Fisker Mølgaard

Direktion

Inga Marie Rabøl Andersen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formueforvaltning, køb og salg af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 433.380, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 12.534.059.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16</u> kr. | <u>2014/15</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | <u>(32.555)</u> | <u>(100.315)</u> |
| Bruttoresultat | | (32.555) | (100.315) |
| Finansielle indtægter | | 588.566 | 512.225 |
| Finansielle omkostninger | | <u>(311)</u> | <u>(121.659)</u> |
| Resultat før skat | | 555.700 | 290.251 |
| Skat af årets resultat | 1 | <u>(122.320)</u> | <u>(68.775)</u> |
| Årets resultat | | <u>433.380</u> | <u>221.476</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 1.700.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | <u>(1.266.620)</u> | <u>171.476</u> |
| | | <u>433.380</u> | <u>221.476</u> |

Balance 30. september 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> kr. |
|---------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 390.983 | 390.983 |
| Materielle anlægsaktiver | 2 | <u>390.983</u> | <u>390.983</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>390.983</u> | <u>390.983</u> |
| Udskudt skatteaktiv | 4 | 29.000 | 29.000 |
| Selskabsskat | | 0 | 4.771 |
| Tilgodehavender | | <u>29.000</u> | <u>33.771</u> |
| Værdipapirer | | 11.454.282 | 11.382.409 |
| Værdipapirer | | <u>11.454.282</u> | <u>11.382.409</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>679.274</u> | <u>361.640</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>12.162.556</u> | <u>11.777.820</u> |
| Aktiver i alt | | <u>12.553.539</u> | <u>12.168.803</u> |

Balance 30. september 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 10.334.059 | 11.600.679 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>1.700.000</u> | <u>50.000</u> |
| Egenkapital | 3 | <u>12.534.059</u> | <u>12.150.679</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 18.124 | 18.124 |
| Selskabsskat | | <u>1.356</u> | <u>0</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>19.480</u> | <u>18.124</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>19.480</u> | <u>18.124</u> |
| Passiver i alt | | <u>12.553.539</u> | <u>12.168.803</u> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |
| Nærtstående parter og ejerforhold | 6 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|---------------------------------------|------------------------|------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2015 | 500.000 | 11.600.679 | 50.000 | 12.150.679 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (50.000) | (50.000) |
| Årets resultat | 0 | (1.266.620) | 1.700.000 | 433.380 |
| Egenkapital 30. september 2016 | 500.000 | 10.334.059 | 1.700.000 | 12.534.059 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|---------------------------------|-----------------------|----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | <u>122.320</u> | <u>68.775</u> |
| | <u>122.320</u> | <u>68.775</u> |

2 Materielle anlægsaktiver

| | <u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u> |
|---|--|
| Kostpris 1. oktober 2015 | <u>390.983</u> |
| Kostpris 30. september 2016 | <u>390.983</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015 | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2016 | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016 | <u>390.983</u> |

3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| 4 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2015 | 29.000 | 29.000 |
| Hensættelse til udskudt skat 30. september 2016 | <u>29.000</u> | <u>29.000</u> |
| | | |
| Overført til udskudt skatteaktiv | 29.000 | 29.000 |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Udskudt skatteaktiv | | |
| Opgjort skatteaktiv | 29.000 | 29.000 |
| Regnskabsmæssig værdi | <u>29.000</u> | <u>29.000</u> |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Inga Marie Rabøl Andersen, Akacievej 10, 8700 Horsens

Øvrige nærtstående parter

Inga Marie Rabøl Andersen
Joan Fisker Mølgaard
Johnny Fisker Andersen

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Inga Marie Rabøl Andersen